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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bankalardan döviz dönüşümlü KKM’de müşterilere 
sunulan primin faize eklenmesini istedi. Böylelikle TCMB’nin ödeyeceği potansiyel kur farkı 
düşmüş olacak. 
 
Kamuya olan borçların yapılandırılmasını da içeren kanun teklifine, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin oluşturduğu etkilerin giderilmesine yönelik maddeler eklendi. Buna göre, depremin 
yarattığı yıkımı onarmak amacıyla kurumlar vergisi mükelleflerine verilen vergi teşviklerine bir 
kereye mahsus yüzde 10 kesinti yapılacak. 
 
Türkiye'nin 2,25 milyar dolarlık eurobond ihracında nihai getirinin yüzde 9,5'te oluştuğu belirtildi. 
Hazine’nin 6 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ihracında fiyat 99,438 seviyesinde oluşurken nihai getiri 
yüzde 9,5’te fiyatlandı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2023 yılı dış finansman programı çerçevesinde doları cinsinden 2029 
vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere Deutsche Bank, HSBC ve J.P. Morgan’a yetki vermişti. 
 
Bloomberg'in haberine göre 6 yıl vadeli ihraçta ilk getiri beklentisi yüzde 9,75 civarında olmuştu. 
 
Ocak ayında Hazine, 10 yıl vadeli eurobond ile 2,75 milyar dolarlık borçlanma gerçekleştirmişti. 
 
ABD 
ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, Ocak'ta 10 milyon 824 bin ile piyasa beklentilerinin üzerinde geldi. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Temsilciler Meclisi Komitesi’nde yaptığı konuşmada, Fed’in faiz 
artış hızına ilişkin henüz bir karar vermediğini söyledi. 
 
Blackstone, Thomson Reuters ve bazı diğer yatırımcılar Londra Borsası'ndaki 2 milyar sterlinlik 
hisselerini elden çıkardı. Buna göre 28 milyon hisse 71,5 sterlin fiyattan satıldı. 
 
ADP verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı 242 binle tahminlerin üzerinde arttı. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell’ın dün ABD Senato Bankacılık Komitesi’nde yaptığı sunumda şahin 
mesajlar vermesi faiz beklentilerinde değişikliğe neden oldu. BlackRock’un zirve faiz beklentisi 
yüzde 6 oldu. 
 
ABD Merkez Bankası (Fed), Bej Kitap raporunun Mart sayısında genel ekonomik faaliyetin 
2023'ün başlarında "biraz" arttığını bildirdi. 
 
Avrupa 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Kurulu (PPK) Üyesi Swati Dhingra, ülkede politika 
faizinin sabit tutulması gerektiğini belirtti. 
 



Euro Bölgesi büyüme verisi aşağı yönlü revize edildi. Buna göre bölge ekonomisi 2022’nin son 
çeyreğinde büyümedi, önceki tahmin yüzde 0,1 büyümeydi. 
 
Asya  
Çin'de enflasyon, tüketicilerin geçen yılın sonlarında pandemi kontrollerinin sonlandırılmasına 
rağmen temkinli olmaya devam etmeleri nedeniyle piyasa beklentilerinden daha hızlı bir şekilde 
yavaşladı. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün akşam Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Temsilciler Meclisi Komitesi’nde yaptığı konuşmada, 
Fed’in faiz artış hızına ilişkin henüz bir karar vermediğini söyledi. Powell yaptığı açıklamada, 
yetkililerin faiz artış hızı hakkında henüz bir karar vermediklerini belirtti. Powell konuşmasında, 
"Önceden belirlenmiş bir yolda değiliz. Yaklaşan veriler, yetkililerin bir sonraki toplantısında 25 
baz puan mı yoksa 50 baz puan mı faiz artırımına ihtiyaç duyulacağını belirlemeye yardımcı 
olacak." dedi. Jerome Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda ise yüksek 
enflasyonun faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla artırmalarına yol açacağını belirtti. 
Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar 
endeksi DXY ılımlı olarak 105,5, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,98 seviyesinde bulunmakta.  
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif 
hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.95 üzerinde yakın direnç olarak 
19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.70 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  18,70/18,40/18,22 
Dirençler:  18,85/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro’da Salı günü Powell’ın yaptığı açıklamaların etkisi hissedilmeye devam ediyor. Dün ise Powell 
Temsilciler Meclisi’nde yaptığı sunumda Bankacılık Komitesi’nde yaptığı açıklamayı tekrarladı. ABD’de 
istihdam, büyüme ve enflasyon verilerinin önemli olduğunu tekrarlayan Powell’dan sonra gözler ADP 
Özel Sektör İstihdam verisi açıklanmıştı. Veride beklenti üstü (200.000) 242.000 olarak açıklandı. 



ABD’de Devam Eden İşsizlik ve İlk İşsizlik verileri açıklanacak. Euro bölgesinde ise önemli bir veri akışı 
beklenmiyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL, Salı günü gördüğü 19,90 seviyesi sonrasında kayıplarını yavaş yavaş geri 
kazanarak 20 seviyesi üzerine geldi. Son dönemlerde kurdaki hareketin neredeyse tamamı EUR/USD 
paritesinin etkisinden gerçekleşiyordu. Fakat bu hafta geçmişten farklı olarak hem EUR/USD 
paritesinin toprarlaması , hem de USD/TL’nin hafif de olsa yukarı yönlü hareketlenden dolayı yukarı 
yönlü hareket ettiğini görüyoruz. Bilindiği üzere EUR/TL Dolar/TL ve EUR/USD paritesinin çarpımından 
oluşmakta. EUR/TL’nin 20 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar yapması 20,20 seviyesini direnç seviyesi 
olarak takip edeceğiz. Aşağıda ise 20 seviyesi altında 19,85 destek seviyesi takibimizde. 
 
Destekler: 19,85/19,50 
Dirençler:20/20,20/20,40 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de azalan işgücü, ekonomik kapasite  ve ücret talepleri enflasyonu körüklemeye devam 

ediyor. İngiltere'nin büyümesinin Brexit ile ilgili ticaret ve yatırım kesintileri tarafından da geri 

çekildiği bir zamanda geliyor.İngiltere, dünyanın en büyük yedi gelişmiş ekonomisi arasında hala 

pandemi öncesine göre daha küçük olan tek ülke ve ekonomistler daha küçük işgücüyle bir 

bağlantı görüyor.İngiltere Merkez Bankası geçen ay İngiltere'nin genel işgücüne katılım oranının 

öngörülebilir gelecekte pandemi öncesi seviyesinin altında kalacağını tahmin etti.Bugün İngiltete 

kayanklı veri akışı bulunmazken , küresel piyasaların GBP üzerindeki etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL  de Salı günü gerilediği 22,35 seviyesinden göreceli şekilde toparlamaya 

devam ediyor. Bugün önemli bir veri akışı olmadığından kurun genel olarak yatay bir görüntü 

vermesini bekliyoruz. 22,50 seviyelerinde hareket etmesini beklediğimiz kurun bu seviye üzerinde 

22,60 , altında ise 22,40 seviyeleri arasında hareket edebileceğini düşünüyoruz. 

Destekler: 22,40/22,20 
 Dirençler:22,60/22,80/23 
 



 
 

➢ ALTIN 
Dün Fed Başkanı Jerome Powell’ın gerçekleştirdiği şahin tondaki açıklamaları sonrası altın 

fiyatlarında satış baskısını artırdı. Powell’ın konuşmaları sonrası  mart ayında 25 baz puan yerine 

50 baz puanlık bir faiz artışına gidilmesi yönündeki fiyatlamalar arttı. Powell’ın konuşmasıyla 

birlikte 10 yıllık ABD tahvil faizi %4’ün üzerini test ederken dolar endeksi 105,85 seviyesine kadar 

yükseldi. Dün ADP verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı 242 binle tahminlerin üzerinde 

arttı. Fed Başkanı Jerome Powell’ın dün ABD Senato Bankacılık Komitesi’nde yaptığı sunumda 

şahin mesajlar vermesi faiz beklentilerinde değişikliğe neden oldu. BlackRock’un zirve faiz 

beklentisi yüzde 6 oldu. Tüm bu gelişmelerin ardından bu sabah analizin yazıldığı sırada dolar 

endeksinin hafif geri çekilmesi ile altın fiyatları yatay seyirde fiyatlanıyor. Bugün ABD'den gelecek 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisini takip ediyor olacağız.   

Teknik Analiz: Fed 'in şahin açıklamalarının ardından altın fiyatlarında aşağı yönlü düzeltme 

hareketinin ardından yatay seyirde fiyatlamaları izlemekteyiz.   Seans içerisinde dolar endeksinde 

oluşabilecek geri çekilme hareketine bağlı olarak 1830 seviyesi ilk direnç noktamız olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın dolar endeksinde güçlenme oluşması halinde 1804 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. 

Destekler:1805/1800 

Dirençler: 1820/1840/1850/1860 

 



 

➢ PETROL 

Petroldeki baskı devam ediyor. Fed Başkanı Powell’ın Salı ve Çarşamba günü gerçekleştirdiği 

konuşmalarda tutunduğu şahin tonda açıklamalar artan baskının temel sebebi oldu. Buna ek 

olarak dün ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi verisinin 242 Bin olarak beklentiden fazla 

gelmesi artan baskıya destek sağladı. Dün ayrıca ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi 

açıklandı. Buna göre 3 Mart Haftasında ABD Ham Petrol Stokları 1,694 Milyon Varil azaldı. Bu 

azalış, 2023 yılında stoklarda yaşanan ilk azalış olarak göze çarpıyor.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 513   seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 195K 190K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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